
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社の事業に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、Ｕ－ＶＩＬＬＡＧＥでは、夏休みサッカースクールを下記の通り実施いたします。内容をご確認の上、ご友人お誘い

の上、振るってご参加下さい。 

 

 
★参加料金★ 

～キッズクラス～ １時間      ７６０円 

～小学生クラス～ １時間３０分 １，０８０円 

                

※どのクラスも時間に変動がございます、お間違いないようよろしくお願いいたします。 

 

但し、スクールの内容は当日の参加人数等に応じて急遽変更する場合がございます。 

 

 

 

★持ち物★ 
ボール・タオル・レガース・飲み物・帽子・着替え等 

 

持ち物には必ず名前を書いて下さい。 

 

 

 

★スポーツ障害保険について★ 
＊スクール生以外の方のお申し込みについて 

スクール中の事故・怪我に対しての保険は任意となっております。お一人様 ８００円。 

また、加入手続きに多少時間がかかります。ご希望の方は受講日の３日前までに８００円をご持参のうえ、 

ユーヴィレッジの 1 階フロントにてお申し込み下さい。 

（保険適応は財団法人スポーツ安全協会の約定通りになります。） 

 

＊スクール生は既に加入しておりますので、お申し込みの必要はありません。 

 

 

 

 

 



★開催日時★ 
 

開催日 キッズ 1，2，3 年生 4，5，6 年生 

7 月 30 日（火） 
15：00～16：00 

ボールと遊ぼう。 

15：00～16：30 

サッカーをしよう。 

15：00～16：30 

サッカーをしよう。 

7 月 31 日（水） 
15：00～16：00 

ボールを運ぶ。 

15：00～16：30 

ボールを蹴る、止める。 

15：00～16：30 

1 対 1 の攻防。 

8 月 1 日（木） 
14：00～15：00 

ターン（方向転換） 

15：00～16：30 

ボールを運ぶ。 

17：00～18：30 

パス OR ドリブルの判断 

8 月 5 日（月） 
16：00～17：00 

フェイントをしよう 

17：00～18：30 

ゴールを目指す。 

 

8 月 6 日（火） 
  17：00～18：30 

ゴールを目指す。 

8 月 7 日（水） 
10：00～11：00 

ボールを奪う。 

17：00～18：30 

個人でボールを奪う。 

17：00～18：30 

個人でボールを奪う。 

8 月 20 日（火） 
16：00～17：00 

シュートをしよう。 

17：30～19：00 

グループでボールを奪う 

17：30～19：00 

グループでボールを奪う 

8 月 21 日（水） 
16：00～17：00 

試合をしよう 

17：30～19：00 

試合をしよう 

17：30～19：00 

試合をしよう 

 

  



★申し込み方法★ 

参加を希望される方は、下記の申込書に必要事項を記入し、ユーヴィレッジまでお持ちいただくか、FAX にて送

信ください。また、電話での申し込みも受け付けております。 

 

 

U-VILLAGE 綾歌郡歌津町平山 2628－716 

         TEL：0877－41－2103 

FAX：0877－41－2111 

 

 

夏休みサッカースクール申込書 

 ※ 保険の欄は希望する項目を、備考の欄には該当する項目を「○」で囲んで下さい。 

 ※ スクール生は既に保険に加入していますので、「加入しない」を「○」で囲んで下さい。 

名前・ＴＥＬ 学年 年齢 保険 備考 

ふりがな   

 

歳 

加入する 

 

加入しない 

スクール生である 

 

スクール生でない 

名前 

ＴＥＬ 

ふりがな   

 

歳 

加入する 

 

加入しない 

スクール生である 

 

スクール生でない 

名前 

ＴＥＬ 

ふりがな   

 

歳 

加入する 

 

加入しない 

スクール生である 

 

スクール生でない 

名前 

ＴＥＬ 

☆お友達と一緒に、是非ご参加下さい☆ 


